



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

poniedziałek, 10 lutego 2020 r.

27/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! DŁUGIE OCZEKIWANIE NA PARKING I KONTROLA PRZEWOŹNIKÓW

Radni Michał Drewnicki, Mariusz Kękuś i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje międzysesyjne. (EGK, MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

KONSULTACJE I PODATEK HUKOWY

12 lutego w środę w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 35. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek jak zwykle o godz. 10:00. W porządku obrad jest 41 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

SPORZĄDZENIE PLANU MIEJSCOWEGO DLA OBSZARU „PROKOCIM”

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Prokocim" złożył klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska - [projekt uchwały](#). (EGK)

FLAGI I PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ

Czy Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” to święto, w którym flagami Polski udekorowane będą pojazdy komunikacji publicznej i miejsca takie jak np. urzędy? Chce tego radny Michał Drewnicki, który złożył w tej sprawie interpelację. Z kolei radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie pewnej kontrowersyjnej drogi wewnętrznej. (BS)

Więcej na: www.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 11 lutego, wtorek**SPOTKANIE Z PREZESAMI FUNDACJI**

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się o godz. 13:30 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni spotkają się z Agnieszką Cianciarą-Frohlich, prezeską Fundacji Studio Dono oraz z Wojciechem Terechowiczem, prezesem Fundacji Hothaus.

Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: zmieniającej uchwałę nr CXV/3055/18 Rady Miasta Krakowa z 7 listopada 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Krakowa; zatwierdzenia "Planu ochrony Parku Kulturowego Nowa Huta" oraz nadanie statutu Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego.

WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się o godz. 15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni m.in. opiniować będą trzy wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. Zaopiniują też 10 wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

MODERNIZACJA STADIONU

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się o godz. 16:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Opiniować będą projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących sposobu zagospodarowania, modernizacji i wykorzystania obszaru wokół miejskiego stadionu piłkarskiego im. Henryka Reymana, położonego w rejonie ul. Władysława Reymonta i al. 3 Maja, jak również obiektu samego stadionu.

BRAK SZCZEPIONEK DLA KRAKOWSKICH UCZENNIC

O godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 spotkają się radni z Komisji Edukacji.

Zapoznają się z informacją na temat profilaktyki zdrowotnej w placówkach oświatowych (higiena oraz sprawa braku szczepionek przeciw HPV dla uczennic krakowskich szkół). Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Samorządowego Przedszkola nr 162 im. Wawelskiego Smoka poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Duchackiej 3.

REALIZACJA PROGRAMÓW ZDROWOTNYCH

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej spotkają się o godz. 16:15 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Omówią zadania Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia na 2020 r. oraz realizację programów zdrowotnych w 2019 r.

ODPŁATNE UŻYTKOWANIE WIEŻY RATUSZOWEJ

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się o godz. 17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o sprawie dotyczącej przekazania w odpłatne użytkowanie na rzecz Muzeum Krakowa na okres 30 lat, nieruchomości zabudowanej Wieżą Ratuszową. Opiniować też będą pięć wniosków w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r. oraz pięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

REGULAMIN BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się o godz. 17:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Wyrażą opinię w sprawie wniosku w ramach inicjatywy lokalnej pn. "Ogród Społeczny Salwator". Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 11 lutego, wtorek

- **Edward Porębski** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40
- **Wojciech Krzysztonek** – godz. 17.00 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 302

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 12 i 26 lutego

- 11 i 25 marca
- 8 i 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa